Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro, Lagoa Santa/MG – CEP: 33.230-103
Telefone: (031) 3688-1300

1° TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO
DE SERVIÇO Nº 104/2022

Processo Licitatório n° 148/2022
Modalidade: Inexigibilidade n° 025/2022

Objeto: CONTRATAÇÃO DE CONSULTORIA PARA REALIZAÇÃO DE
ASSESSMENT, TREINAMENTO E PROGRAMAS DE MENTORIA PARA
LIDERANÇA, EM ATENDIMENTO À DEMANDA DA PREFEITURA DE LAGOA
SANTA/MG, CONFORME ESPECIFICAÇÕES, EXIGÊNCIAS E QUANTIDADES
ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA.

A Prefeitura Municipal de Lagoa Santa/MG, no uso de suas atribuições legais,
com fulcro no artigo 65, § 8°, da Lei Federal n° 8.666/93, determina o apostilamento
ao Contrato de Prestação de Serviço nº 104/2022, firmado com a empresa a:
IDENTIDADE EMPREENDIMENTOS LTDA - ME, para a alteração do endereço da
CONTRATADA, retroagindo seus efeitos a 07 de fevereiro de 2023.

ONDE SE LÊ:

“...IDENTIDADE EMPREENDIMENTOS LTDA - ME, inscrita no CNPJ sob o nº
15.403.894./0001-38, sediada na Avenida Paulista, 1439, 1º Andar, Bela Vista, São
Paulo/SP – CEP 01.311-200 neste ato representada por Fabrício Rubens de Melo
Viana Rocha, inscrito no CPF sob o nº 842.247.466-20 e CI nº MG – 3.641.368,
SSP/MG e/ou José Jaime da Costa, inscrito no CPF sob o nº 300.870.406-97 e CI nº
MG – 1.287.852, SSP/MG..."

LEIA-SE:

"... IDENTIDADE EMPREENDIMENTOS LTDA - ME, inscrita no CNPJ sob o nº
15.403.894./0001-38, sediada na Rua Rio Grande do Norte, 1436, Sala 1605,
Savassi, Belo Horizonte/MG – CEP 30.130-138 neste ato representada por Fabrício
Rubens de Melo Viana Rocha, inscrito no CPF sob o nº 842.247.466-20 e CI nº MG –
3.641.368, SSP/MG e/ou José Jaime da Costa, inscrito no CPF sob o nº 300.870.406-
97 e CI nº MG – 1.287.852, SSP/MG..."

Lagoa Santa, 2023

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
PREFEITO MUNICIPAL

ROGÉRIO CÉSAR DE MATOS AVELAR

D4Sign 4f2790c9-b263-4c6b-a316-58c69aada235 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 01 de March de 2023, 08:36:44

1º TERMO DE APOSTILAMENTO - CONTRATO Nº 104-2022 -
PREFEITURA DE LAGOA SANTA/MG
Código do documento 4f2790c9-b263-4c6b-a316-58c69aada235

Assinaturas
Rogerio Cesar de Matos Avelar
gabinete@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Sthefany Caroline Gonçalves de Oliveira
sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

23 Feb 2023, 16:34:37
Documento 4f2790c9-b263-4c6b-a316-58c69aada235 criado por STHEFANY CAROLINE GONÇALVES DE OLIVEIRA
(93a8876e-3e05-4ef0-b200-7762d559d073). Email:sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM:
2023-02-23T16:34:37-03:00

23 Feb 2023, 16:36:44
Assinaturas iniciadas por STHEFANY CAROLINE GONÇALVES DE OLIVEIRA (93a8876e-3e05-4ef0-
b200-7762d559d073). Email: sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2023-02-23T16:36:44-03:00

28 Feb 2023, 19:41:14
ROGERIO CESAR DE MATOS AVELAR Assinou como parte (91845514-a8f3-47c1-9b45-2c3473b83f45) - Email:
gabinete@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 45262) -
Geolocalização: -19.6247552 -43.9025664 - Documento de identificação informado: 371.628.106-91 - DATE_ATOM:
2023-02-28T19:41:14-03:00

01 Mar 2023, 08:36:34
STHEFANY CAROLINE GONÇALVES DE OLIVEIRA Aprovou (93a8876e-3e05-4ef0-b200-7762d559d073) - Email:
sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 52556) -
Documento de identificação informado: 125.308.626-56 - DATE_ATOM: 2023-03-01T08:36:34-03:00

Hash do documento original
(SHA256):14a8f4653c68882f8e36fe647e89312af714da8e4b5913f8b14c95b19b1bfdd1
(SHA512):28c6718d332940efde839c557909acc770a788ea0d301fbe1f4cbb1231924ec7e9e2e2a9d58c30f7fb4707de7a13f03c8bc2fdf8d9104d1782412fd64509eadc

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

https://www.google.com.br/maps/search/-19.6247552 -43.9025664

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 01 de March de 2023, 08:36:44

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

		2023-03-01T08:36:55-0300